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Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
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Estado de cuenta suplidores

“Ano de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Correspondiente al Mes: Febrero del Afio: 2020

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlfl_cacmn Monto de la deuda en RDS Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
1-Feb-2020 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 308,800.00 30 DIAS 1-Mar-2020
28-Feb-2020 B1500000426 ADMINISTRACION Y ATESORAMIENTO DWN, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 224201 RD$ 2,980.00 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
13-Dec-2019 B1500030826 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,924.00 13-Jan-2020
SERVICIOS 30 DIAS
19-Dec-2019 B1500030839 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,768.00 19-Jan-2020
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jan-2020 B1500030859 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 1,820.00 3-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
14-Jan-2020 B1500030877 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,132.00 14-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jan-2020 B1500030895 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,444.00 24-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
31-Jan-2020 B1500030912 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 2,080.00 29-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
7-Feb-2020 B1500030923 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 1,976.00 7-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
14-Feb-2020 B1500030938 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RDS$ 2.028.00 14-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
21-Feb-2020 B1500030951 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,976.00 21-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500030968 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,144.00 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2020 B1500000154 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 11,734.86 1-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500000536 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227202 RDS$ 34.416.62 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
12-Feb-2020 B1500004983 CECOMSA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RD$ 68,206.15 30 DIAS 12-Mar-2020
1-Feb-2020 B1500001296 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 988,832.00 2-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2020 B1500054258 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 4,147.00 28-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2020 B1500054259 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/ 1133 RD$ 81,368.27 28-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2020 B1500054263 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/ 221501 RD$ 12,929.80 28-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221201/ 221301/
28-Jan-2020 B1500054264 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 / 228706 RD$ 338,020.88 30 DIAS 28-Feb-2020
28-Jan-2020 B1500054265 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 2,073.50 28-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500056849 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 4,147.00 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500056850 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/1133 RD$ 70,243.41 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500056854 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/ 221501 RD$ 12,929.80 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500056855 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 2212017221301/ RD$ 306,232.85 28-Mar-2020
SERVICIOS 221501 30 DIAS
28-Feb-2020 B1500056856 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 2,073.50 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
23-Jan-2020 B1500001495 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RD$ 32,033.32 30 DIAS 23-Feb-2020
10-Jan-2020 B1500000544 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 8,143.44 10-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
10-Feb-2020 B1500000570 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 8,998.31 10-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
5-Feb-2020 B1500000051 CONSTRUCCIONES & AGREGADOS POC COLORS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 /237206 / RD$ 81,759.84 5-Mar-2020
SERVICIOS 261101 30 DIAS
29-Feb-2020 B1500127006 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 124,814.41 29-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
29-Feb-2020 B1500127007 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 92,278.79 29-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
29-Feb-2020 B1500003202 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222101 RD$ 59,992.38 29-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
19-Feb-2020 B1500002586 EDITORA HOY, SAS. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222101 RD$ 67,260.00 19-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
26-Feb-2020 B1500002016 EDITORA EL CARIBE, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222101 RD$ 37,304.64 26-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
7-Feb-2020 B1500000115 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227201 RD$ 62,245.00 7-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
26-Feb-2020 B1500000116 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227102 RD$ 97,350.00 26-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
22-Jan-2020 B1500000181 EMPRESAS MACANGEL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 29,500.00 22-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 A010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014

SERVICIOS

30 DIAS
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1-Oct-2014 A010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 | A010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 | A010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 233201 RDS$ 755.20 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
18-Feb-2020 B1500000830 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222101 RDS$ 82.007.64 18-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
17-Feb-2020 B1500000007 GRUPO DV SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225304 RD$ 4.625.60 17-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
19-Feb-2020 B1500000272 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL. (IDCORP) GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 /239901 | RD$ 98,204.32 19-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
261301/ 261401 /
6-Dec-2019 B1500000195 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901 / 265501/ | RD$ 5.081,107.25 6-Jan-2020
271201 30 DIAS
6-Dec-2019 B1500000196 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 271201 RD$ 193,255.87 0 DA 6-Jan-2020
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54.783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54.783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13.775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54.783.27 4-Apr-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 4-Apr-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. andipdes 227101 RD$ 13.775.00 20 DA 1-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RDS$ 58,618.10 0 DIAS 1-May-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 1-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 1-Jun-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13.775.00 1-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58.618.10 3-Jul-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58.618.10 1-Aug-2019
SANTAGO) 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Aug-2019 B1500000083 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RDS$ 58,618.10 0 DIAS 2-Sep-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Aug-2019 B1500000085 JORDAD SRL. eaiel 227101 RD$ 13.775.00 0 DAS 1-Sep-2019
3-Sep-2019 B1500000086 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 3-Oct-2019
SANTAGO) 30 DIAS
3-Sep-2019 B1500000088 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 3-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000089 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58.618.10 2-Nov-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000090 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 2-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000092 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000093 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Dec-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Dec-2019 B1500000095 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 2-Jan-2020
SANTAGO) 30 DIAS
2-Dec-2019 B1500000096 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 2-Jan-2020
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jan-2020 B1500000097 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 1-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jan-2020 B1500000098 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58.618.10 1-Feb-2020
SANTAGO) 30 DIAS
3-Feb-2020 B1500000100 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 3-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
3-Feb-2020 B1500000102 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58.618.10 3-Mar-2020
SANTAGO) 30 DIAS
1-Dec-2017 A010010011500002871 |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS$ 104,312.00 0 DAS 1-Jan-2018
3-Feb-2020 B1500003277 LOGOMARCA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 116,047.10 3-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
26-Feb-2020 B1500000502 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RDS$ 10,396.98 26-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS
25-Feb-2020 B1500000199 MG GENERAL SUPPLY, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201/239101 | RD$ 116,805.84 25-Mar-2020

SERVICIOS

30 DIAS




“Ano de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Febrero del Afio: 2020

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlfl_cacmn Monto de la deuda en RDS Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago

4-Feb-2020 B1500000343 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 22,736,698.73 30 DIAS 4-Mar-2020

14-Feb-2020 B1500000347 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 34,727.40 14-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

14-Feb-2020 B1500000348 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 738,886.50 14-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

14-Feb-2020 B1500000349 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 84,429.00 14-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

OFICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-
6-Feb-2020 B1500000520 INFORMACION Y COMUNICACION MEGACENTRO) 225101 RD$ 150,000.00 30 DIAS 6-Mar-2020
OFICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-DISTRITO

6-Feb-2020 B1500000541 INFORMACION Y COMUNICACION NACIONAL SAMBIL) 225101 RD$ 120,000.00 30 DIAS 6-Mar-2020

28-Feb-2020 B1500007747 OMEGA TECH, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RD$ 1,950.00 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

13-Feb-2020 B1500000357 PASTRY'S REPOSTERIA Y SERVICIO DE CATERING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 136,850.73 13-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

13-Feb-2020 B1500000358 PASTRY'S REPOSTERIA Y SERVICIO DE CATERING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228601 RD$ 8,750.00 13-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

4-Sep-2019 B1500000005 PLAZA RAYZUNELIO, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 229201 RD$ 22,125.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

26-Sep-2014 A010010011500000003 |[SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,661.60 26-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS

3-Feb-2020 B1500021820 SEGUROS RESERVAS, S A, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 226301 RDS$ 20,074.96 3-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

3-Feb-2020 B1500021830 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228401 RD$ 5,719.54 3-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

15-Feb-2020 B1500000016 SOS CLEANING SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228503 RD$ 10,738.00 15-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

28-Feb-2020 B1500000900 SUPLIDORA RENMA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RD$ 7,434.00 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

14-Feb-2020 B1500000202 TCO NETWORKING, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901 RD$ 485,008.76 30 DIAS 14-Mar-2020

10-Jan-2020 B1500000086 TORIBIO MONES, SRL. EQUIPOS CONTRA INCENDIOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 237203 RD$ 41,123.00 10-Feb-2020
SERVICIOS 30 DIAS

28-Feb-2020 B1500000166 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RD$ 110,719.40 28-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

6-Feb-2020 B1500000107 VICTORIA MARTE DE DE LEON GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RDS$ 15,000.00 6-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

6-Feb-2020 B1500000108 VICTORIA MARTE DE DE LEON GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 25,000.00 6-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

10-Feb-2020 B1500000063 WENDY'S MUEBLES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 39,200.00 10-Mar-2020
SERVICIOS 30 DIAS

RD$

35,699,521.10
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